
平成 30 年 11 月吉日 

お得意様各位 

年末年始休業のご案内 

拝啓 晩秋の候、貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
 さて、弊社では年末年始の下記期間を休業日とさせて頂きたく、謹んでご

連絡申し上げます。休業期間中は何かとご迷惑をお掛けすることとは存じま

すが、何卒ご高配の上ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

平成 30年 12月 29日（土）から 
 

平成 31年 1月 6日（日）まで 
以上 


